η προσφορά του είναι 75.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., τιμή που δεν ξεπερνά την 
αρχική προϋπολογισθείσα δαπάνη της 1723/2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
 Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της εταιρείας 
«ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΑ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΑΘΗΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ" ήτοι εβδομήντα 
πέντε χιλιάδες ευρώ (75.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την όπερα του Νικολάου 
Τζανή - Μεταξά «Μάρκος Μπότσαρης», που θα πραγματοποιηθεί στο Δημοτικό Θέατρο Πειραιά, 
στις 27 και 28 Σεπτεμβρίου 2021. 
Το παρόν Πρακτικό, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής δια του